
SPETTABILE
COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE

DI AGRIGENTO

ATTO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA

VISTO:

il Sollecito TARI n. 3180 del 12-11-2020 relativo all’anno d’imposta 2015 notificato il 18-02-2021 a carico-

di " Punta Piccola Park " Viale Mediterraneo Punta Piccola n. 20 - Porto Empedocle;

il ricorso presentato in data 20/04/2021 dal contribuente-ricorrente Pisani Michele - titolare della ditta-

sita a Porto Empedocle in Viale Mediterraneo n. 20 (località Punta Piccola) P. Iva: 02491450843, nato in
Agrigento il 29/12/1968 e residente a Porto Empedocle in Via delle Rose n. 19 C.F.
PSNMHL68T29A089P - e ritenute legittime le motivazioni in esso indicate;
in particolare la decadenza dell'Ente dall'esercizio del diritto di credito per non aver notificato apposito
avviso di accertamento ai sensi di legge e di regolamento nei termini previsti dall'art. 1 comma 161, legge
n. 296/2006 in quanto il sollecito di cui sopra non ha le caratteristiche proprie di un avviso di
accertamento esecutivo sulla base della legge n. 160/2019.

VISTA:

la Legge n. 28 del 18 febbraio 1999, art. 27 che consente alla Pubblica Amministrazione di esercitare il-

potere di autotutela dei propri atti impositivi

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL TRIBUTO
DISPONE

di annullare, così come annulla, il Sollecito TARI n. 3180 del 12-11-2020 emesso relativamente all’anno d’imposta
2015 dandone comunicazione al soggetto interessato.

Tuttavia, il Comune impositore si riserva di contestare, ove ravvisate e nei termini di legge, altre ed eventuali
violazioni agli obblighi inerenti la debenza del tributo.

Porto Empedocle lì 02 Maggio 2022
Il Funzionario Responsabile del Tributo

Rag. Alletto Calogera
f.to Rag. Alletto Calogera

“originale firmato custodito in atti”

CITTà DI PORTO EMPEDOCLE
PROVINCIA DI AGRIGENTO

UFFICIO TRIBUTI

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
o
r
t
o
 
E
m
p
e
d
o
c
l
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
3
5
5
3
 
d
e
l
 
0
2
-
0
5
-
2
0
2
2

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand


